
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

189Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Novembro de 2022 • Edição IVDCXCVI

ld:09FEBD3190800466 

0-■iii CIIIM!IDOD,\jaMartl 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JERUMENHA- PI, PROCESSO ADMINISTRATIVO: nR 045/2022, PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP nR 011/2022 • REPETIÇÃO. Oll.lETO: Registro de Preço, para contratação de empresa 
para prestação de serviços de hospedagem, Incluindo alimentação na cidade de Teresina-PI, destinados a 
atender as necessidades da administração direta e Indireta do município de Jerumenha-PI. REGIME: 
MENOR PREÇO. ADJUDICAÇÃO: Global. IN[ao DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: À partir do dia 
10/11/2022 às 17:30 h. (HORÁRIO DE BRAS[UA-DF);FIM DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 
23/11/2022 às 09h:SO mln. (HORÁRIO DE BRASÍUADF);ABERTURA DAS PROPOSTAS E FASE DE DISPUTA DE 
LANCES: À partir do dia 23/11/2022, às lOh:OOmln. (HORÁRIO DE BRASÍUA-DF). FORMULAÇÃO DE 
CONSULTAS E OBTENÇÃO DO EDITAL: EndereÇQ Eletrônico: www.bbmnetllcltaçoes.com.br, portal do TCE
PI: https://slstemas.tce.pl.gov.br/licitacoesweb/ e portal da transparencia: http://jerumenha.pi.gov.br. 
Maiores Informações: Sede da Prefeitura Municipal - Praça Santo Antônio, 470, Centro - Jerumenha-Pi 
ou email: pm.jerumenha~hotinall.com. Jerumenha..PI, 10 de novembro de 2022. Thyago Lui; dos Santos 
sousa .Pregoeiro. 

ld:0047D6E701BA024E 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE .JUAZEIRO DO PIAUÍ 
CNP.J: Ol.612.58210001-20 
Av. Sio Fn11cisco, S/N-Ceatro - CEP: 64.343.000 
Fone: 0(86) 32l3-0131 
E-mail: prefeilunldojuazeiropi@hotmail.com 

.iiiziiiõDOPUWI 

PORTARIA Nº 052/2022 Juazeiro Do Piauí, 03 de Novembro de 2022. 

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO DO MUNTCIPIO DE JUAZEmO DO 
PIAUÍ. 

O Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, pelo presente instrumento, 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR como membros da Comissão Permanente de Licitação os seguintes 
servidores: 

PRESIDENTE 
• ALEXANDRE GOMES PEREIRA, inscrito no CPF: 431.934.918-02 e portador 

do RG sob o nº 46.193.378-0 SSP/SP; 

MEMBROS 
• FRANCISCO DANIEL MACEDO COSTA, inscrito no CPF: 015.817.803-38 e 

portadora do RG: 2.445.305 SSP/PI; 
• LIDIA MARIA DE JESUS FERREIRA BORGES, inscrito no CPF: 006.767.413-55 

e portadora do RG: 2.326.036 SSP/PI; 

SUPLENTE 
• ANTONIO ADONES DA SILVA, inscrito no CPF: 012.194.423-99 e portador do 

RG: 3.100.107 SSP/SP. 

Art. 2°. NOMEAR aos cargos de Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de 
Juazeiro do Piauí, os membros abaixo relacionados nos cargos respectivos: 

PREGOEmo 
• ALEXANDRE GOMES PEREIRA, inscrito no CPF: 431.934.918-02 e portador 

do RG sob o nº 46.193.378-0 SSP/SP; 

EQUIPE DE APOIO 
• FRANCISCO DANIEL MACEDO COSTA, inscrito no CPF: 015.817.803-38 e 

portadora do RG: 2.445.305 SSP/PI; 
• LIDIA MARIA DE JESUS FERREIRA BORGES, inscrito no CPF: 006.767.413-55 

e portadora do RG: 2.326.036 SSP/PI 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 
05 de outubro de 2022, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

(/ .José Wilson Pereira Gomes 
Prefeito Municipal 

ld :OlABlCSF SF 4402A6 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 06.075.960/0001-05 CEP: 64.343.000 
Av. São Francisco, 140 - Centro de Juazeiro do Piauí - PI semec ......:---•m 

Portaria SEMEC Nº 124/2022 

Vilma Maria Pereira Lopes, CPF: 987.171.463-72, Secretária Municipal de Educação 
de Juazeiro do Piauí-PI, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto 
01/2014. 

Resolve: 

Art.1°. Designar FRANCISCA MARIA DE JESUS SILVA, CPF: 554.476.003-91, para o 
cargo de CHEFE DO SETOR DE AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, da Secretaria Municipal de Educação de 
Juazeiro do Piauí-PI. 

Art. 2°. A presente portaria tem efeitos retroativo a 03 de novembro de 2022. 

.,....., .. , 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

Juazeiro do Piauí, 09 de novembro de 2022. 

w'mw --m,a,J.o., "~ ~ 
Vilma Maria Pereira Lopes 

Secretária Municipal de Educação 
Juazeiro do Piauí-PI 

ld:0471A7501A58033E 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ 
CNPJ: 01.612.582/0001-20 
Av. São Francisco, S/N-Centro - CEP: 64.343.000 

~~-
\ 

Fone: 0(86) 3253-0131 
E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com 

_ , 
JUAZEIRO DO P1A1Jt 
l'liiiibi lifliiil 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente 

processo licitatório de nº 086/2022, Procedimento nº 039/2022, modalidade 
dispensa, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que 
produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Juazeiro do Piauí - PI, 09 de novembro 2022. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

